execução.

Subcláusula Quinta – Admite-se eventual reequilíbrio na forma e condições
previstas pelo art. 65, II, "d", da Lei n. 8.666/93.

DO VALOR

(Artigo 55, III e V, da Lei n. 8.666/1993)

CLÁUSULA SEXTA – O valor total deste Contrato é de R$ 111.235,50 (cento e
onze mil duzentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos), conforme
abaixo demonstrado e conforme proposta da CONTRATADA:

LOTE -02- MOBILIÁRIO ADMINISTRATIVO  

Item Descrição Qtd. Valor
Unitário

Valor
Total

18 Poltrona Giratória, Espaldar Alto 51 1.168,50 59.593,50

19 Poltrona Giratória, Espaldar

[...]

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE MATERIAL
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

SEÇÃO DE COMPRAS E LICITAÇÕES
ASSISTÊNCIA DE COMPRAS E REGISTROS DE PREÇOS

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

OBJETO: Curso Legislação de Pessoal Avançada. Valor: R$ 21.600,00 (vinte e um mil e
seiscentos reais). Processo: ILF 051/2020. Partes: Tribunal Regional Eleitoral de São
Paulo e Escola de Negócios Conexxões - Fundamento Legal: Inexigibilidade de Licitação
nos termos do artigo 25, II, c.c. artigo 13, inciso VI da Lei 8.666/93. Declaração da
Inexigibilidade: